
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO 
Via Roma, s.n.                                                                                                                 Tel.         0783/44104 - 44030 
09080 Villaurbana                                                                                                                             Telefax.  0783/44030 

 

Atto n°  150 del 15.05.2012 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
OGGETTO: Fonte pubblica sita nei pressi del parco pubblico S’arrieddu. Affidamento lavori servizio di manu-
tenzione ordinaria ditta Public Innovation Project di Cabras Jessica  & C.  Liquidazine manutenzione ordinaria 
I quadrimestre ed intervento straordinario. 
 

L'anno duemiladodici 15 del mese di maggio in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

Il Responsabile del Servizio; 
 

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale  n°  13 d el 06.04.2011, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati. 

CHE con Decreto del Sindaco n° 4 del 07.06.2011 si conf eriva all’Ing. Paolo Sanna l’incarico per la posizione 
organizzativa relativa all’area Tecnica. 

CHE con determinazione n° 141 del 08.05.2012 veniva af fidato il servizio di manutenzione ordinaria alla ditta 
Public Innovation Project di Cabras Jessica  & C di Villaurbana per il periodo 01.01.2012 al 31.012.2012 e 
contestualmente veniva assunto l’impegno di spesa   413/2012  per complessivi € 7.440,00;; 

CHE con determinazione n° 146 del 08.05.2012 veniva af fidato il servizio di manutenzione straordinaria 
sull’edificio adibito a fonte pubblica, alla ditta Public Innovation Project di Cabras Jessica  & C di Villaurbana e 
contestualmente veniva assunto l’impegno di spesa  416/2012  per complessivi € 1.391,50; 

ACCERTATO che il servizio in parola, ovvero la manutenzione ordinaria è stata regolarmente svolte fino ad 
oggi; 

ACCERTATO  che l’intervento di natura straordinaria teso all’eliminazione di alcuni segni di degrado sulla 
struttura, all’esecuzione di alcuni ritocchi di natura edile, stuccature ed intonaci, nonché alla integrale  di nuo-
va pittura del manufatto edile è stato regolarmente eseguito come concordato; 

VISTA la fattura n° 1 del 09.05.2012 della ditta P.I.P. con sede a Villaurbana dell’importo di € 2.524,87 
(2.086,67 + iva 21 %) relativo al 1° quadrimestre d i manutenzione ordinaria; 

VISTA la fattura n° 2 del 10.05.2012 della ditta P.I.P. con sede a Villaurbana dell’importo di 1.391,50 
(1.150,00 + iva 21 %) relativa all’intervento straordinario sulla fonte pubblica; 

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione di quanto dovuto;; 
VISTO lo statuto comunale; 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
VISTO il T.U.E.L.; 

VISTO il D. Lgs. n° 163/2006 e successive modificazioni e d integrazioni. 
VISTO il D.P.R. n° 207/2010 e s.m.i.. 



   2

 
 

D E T E R M I N A 

 

1.- DI liquidare e pagare la fattura n° 1 del 09.05.2012 d ella ditta P.I.P. con sede a Villaurbana dell’importo di 
€ 2.524,87 (2.086,67 + iva 21 %) relativo al 1° qua drimestre di manutenzione ordinaria; 

2 – DI liquidare la fattura n° 2 del 10.05.2012 della ditta P.I.P. c on sede a Villaurbana dell’importo di 1.391,50 
(1.150,00 + iva 21 %) relativa all’intervento straordinario sulla fonte pubblica; 
 
3 - DI DARE atto che le risorse sono disponibili sul cap. 16150 ove sono stati assunti regolari impegni di spe-
sa (imp. n° 413/2012 per € 7574,60 e n° 416/2012 pe r € 1.391,50); 

5.- DI DISPORRE l'invio di copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per 
gli adempimenti di competenza.  

6.- DI DISPORRE per la pubblicazione della presente determinazione presso l’albo pretorio dell’Ente.. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (Paolo Sanna)   

 
 
 
 
 
 

 

 


